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Arbejdsdag
Arbejdsopgaver til arbejdsdagen drøftes.
Fritagelse for arbejdsdagen – Det er svært at vurdere om der er en reel årsag til fritagelse fra 
arbejdsdagen. Bestyrelsen har besluttet at være tilbageholden med fritagelse. Bringes op på næste 
General Forsamling om reglen om fritagelse skal afskaffes helt. Arbejdsdagen er også en mulighed for 
at møde resten af beboerne socialt.

Til Fælles Udvalget
Nogle af de andre blokke er ikke altid gode til at overholde reglen med ikke at sætte storskrald ud inden 
dagen før. Det betyder at fortovet er fyldt med affald der ligger der i mere end en uge, og har ofte en 
kædereaktion i form af at flere sætter affald ud.
Anbefaling om at hænge datoer for storskrald op i de andre blokke, hvis de ikke allerede har gjort det.
Anbefaler de andre blokke om at få oprettet et indhak som vores til storskrald, så det ikke fylder ud på 
fortorvet.

Parkudvalg
FU har oprettet en mindre gruppe til forbedringstiltag for parkområdet. 
Astrid Brask repræsenterer blok 3.

Status kælderrum
Der har af flere omgange kommet en del vand ind i et af kælderrummene. Det skete ved større regnskyl. 
Revne er blevet forseglet indefra i første omgang, men skal også tætnes udefra. Uvist hvor meget dette 
arbejde vil komme til at koste, da skadens omfang stadig er ukendt, og det er uvist helt præcist hvor 
revnen er på ydersiden. Enighed om at skaden bør udbedres.

Læk vandrør kælderrummene
Et vandrør slog læk ved 3 af kælderrummene. Skaden er udbedret. Der følges op på reparationen samt 
en eventuel gennemgang af alle kælderrør.

Altanskader
Murer kontakter de der har meldt altanskader ind midt til slut september. Udbedring af skaderne sker på 
ejerforeningens regning men da adgang til altanen skal koordineres med enkelte ejere har det været 
lettest på denne måde.

Maling af altaner
Der sendes mail ud om at altaner skal males jf. husorden.

Rensning af ventilations anlæg
Skorstensfejer kommer september og rengør ventilationsanlægget.

Rottespærrer
Der sættes rottespærrer op ved kloakken. Andre blokke informeres via FU, så problemet ikke blot 
”skubbes videre”. De bliver sat op d. 19 august i forbindelse med rensning af kloakken.

Håndværksliste 
Der er lavet liste over håndværkere som vi i blokken har haft gode erfaringer med. Listen hænger ved 
varmestuen. 

Værktøjsliste
Liste over hvilket værktøj der kan udlejes af foreningen er ved at blive udarbejdet. 



Gartner
Der har været en del kontakt med gartneren i forbindelse med uoverensstemmelse mellem hvad der der 
skal laves samt kvaliteten af arbejdet. Der er planlagt møde med gartneren og FU d. 22 august.
Træer mellem blokkene bliver fremadrettet et FU anliggende da det har været svært at bestemme hvem 
der ejede de enkelte arealer.

Zinkkanter på taget
Der er lavet tilsyn af taget, zinkkanterne er i orden, de er lidt gamle, men er monteret korrekt.

Bedre rente i banken
Det er blevet foreslået at vi fastlåser 430.000 i 6 mdr. Det kan give en rente på omkring 2,25%.
Da dette ikke påvirker drift budgettet godkendes det.


